证券代码：600180          证券简称：瑞茂通         公告编号：临 2018-083

债券代码：136250                                  债券简称：16瑞茂 01

债券代码：136468                                  债券简称：16瑞茂 02

瑞茂通供应链管理股份有限公司

关于向全资子公司增加注册资本的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●投资标的名称：江苏晋和电力燃料有限公司

●投资金额：人民币 77,000 万元人民币

●本次增资不构成关联交易，也不构成重大资产重组。

一、对外投资概况

（一）增资基本情况

 江苏晋和电力燃料有限公司（以下简称“江苏晋和”）系瑞茂通供应链管

理股份有限公司（以下简称“公司”）全资子公司，为优化江苏晋和资产结构，

拓展业务能力，根据公司目前的经营和未来发展情况，公司拟以现金出资方式对

其进行增资，增资金额人民币77,000万元。增资完成后，江苏晋和注册资本将由

23,000万元人民币增至100,000万元人民币。

 （二）董事会审议情况

 公司于2018年9月21日召开了第六届董事会第二十七次会议，审议通过了

《关于向全资子公司增加注册资本的议案》，根据《上海证券交易所股票上市规

则》及《公司章程》等相关法律、法规要求，本次增资事项在董事会的审批权限

内，无须提交公司股东大会审议。

（三）本次投资不构成关联交易，也不构成《上市公司重大资产重组管理办

法》规定的重大资产重组。

二、投资标的基本情况

1、名称：江苏晋和电力燃料有限公司

2、注册地址：泰州市高港区永安洲镇明珠大道88号财政局304

3、注册资本：23,000 万元

4、法定代表人：饶锦龙

5、经营范围：销售煤炭。销售建筑材料、金属材料，信息咨询及服务，自

营和代理各类商品及技术的进出口业务（国家限定企业经营或禁止进出口的商品

及技术除外）。（依法需经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动）

6、出资方式：现金出资

7、股东结构：公司持股 100%

8、财务状况：                                     单位：元

主要财务指标 2017年 12月 31日

总资产 3,215,351,587.00

净资产 538,163,876.33

营业收入 4,827,242,608.09

净利润 40,223,993.00

三、对外投资对公司的影响

公司本次对江苏晋和的增资，主要是基于公司经营发展需要，有利于优化江

苏晋和资产结构，拓展业务能力，符合公司长远发展目标和股东的利益。本次增

资金额全部来源于公司的自有资金，本次增资不改变公司对江苏晋和公司的股权

比例，不涉及合并报表范围变化。

四、对外投资的风险分析

本次增资符合公司的长远发展目标和股东的利益，不会对公司的正常经营产

生不利影响。公司将根据相关法律、法规、规范性文件的要求，跟踪有关事项进

展，履行信息披露义务。敬请投资者注意投资风险。

特此公告

瑞茂通供应链管理股份有限公司董事会

                                          2018年9月21日